

Pachet piese de schimb auto

I.D.: 88098955

Data publicarii	13.10.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.115,96 RON - 8.115,96 RON

Descriere: Denumire produs Nr. Bucati Pret unitar (RON) Pret total (RON) Pompa apa BOT SW680 1 1509.51 1509.51 Curea transmisie cu caneluri 2 64.71 129.42 Filtru aer 1 52.95 52.95 Filtru combustibil 1 188.23 188.23 Filtru ulei 1 23.53 23.53 Filtru polen 1 35.29 35.29 Vas de expansiune 1 117.64 117.64 Radiator 1 235.30 235.30 Set articulatie planetara 1 211.76 211.76 Pasta pt spalat maini 5 L 1 141.18 141.18 Set cablaj 1 117.64 117.64 Bujie 1 188.23 188.23 Lampa girofar 2 266.00 532.00 Filtru ulei 2 96.67 193.34 Filtru combustibil 2 39.66 79.32 Turf-Gard Oil 5W30 2 60.59 121.18 Bujie 1 28.53 28.53 Filtru aer 1 47.05 47.05 Filtru ulei 1 29.41 29.41 Filtru combustibil 1 105.88 105.88 Set placute frana 1 100.00 100.00 Kit burduf 1 58.83 58.83 Furtun 1 47.05 47.05 Tambur 2 176.47 352.94 Sabot frana 1 135.30 135.30 Kit montaj 1 35.29 35.29 Cilindru frana 2 47.05 94.10 Cablu frana de mana 1 88.24 88.24 Colier auto 8-12 10 1.26 12.60 Colier auto 10-16 10 1.32 13.20 Colier auto 12-20 10 1.47 14.70 Colier auto 16-25 10 1.57 15.70 Colier auto 20-32 10 1.64 16.40 Colier auto 25-40 10 1.70 17.00 Colier auto 32-50 10 1.80 18.00 Colier auto 40-60 10 2.12 21.20 Curatitor frane 500 ml 16 17.64 282.24 Antigel concentrat G12 1 L 12 17.64 211.68 Cap bara 2 100.00 200.00 Bieleta 2 88.23 176.46 Cablu frana 2 70.59 141.18 Acumulator Macht 60
